

SOUPIS VÍCEPRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,539	31 500,00	16 993,37	SOD
	vv		l č.120					
	vv		(5*2+6*2,4+6*2)*11,10/1000		0,404			
	vv		l č.80					
	vv		(5*1,2+4*1,2+6*1+6*1)*5,94/1000		0,135			
97	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,340	578,70	2 511,56	SOD
			(2*2+2*1,2+2*1,2+2*2,4+2*2+2,1+2,*1)*0,2		4,340			
77	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	2,534	1 269,40	3 216,15	SOD
	vv		"v základech u IS kanálů"					
	vv		(2*0,955+1,2*0,955+1,2*1+2,4*1,28+2*1,28+1*1,28+1*1,5)*0,2		2,534			
103	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	5,067	643,50	3 260,74	SOD
104	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,067	153,00	775,28	SOD
105	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,941	3,60	255,39	SOD
112	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,067	225,00	1 140,12	SOD
Celkem VÍCEPRÁCE							28 152,61	
Celkem ZL 04i							28 152,61	

